
Global Water sp. z o.o.
ul. Daleka 7, 41-253 Czeladź
e-mail: sklep@osmoza.pl, www.sklep.osmoza.pl
infolinia: 32 360 25 43

Dane aktualne na dzień: 02-04-2026 17:08

Link do produktu: https://sklep.osmoza.pl/dzbanek-alkalizujacy-wode-biocera-p-1080.html

  
Dzbanek alkalizujący wodę Biocera

Cena (z VAT) 315,00 zł

Producent Global Water

Opis produktu

Najwyższa jakość wody dzięki dzbankowi alkalizującemu!

Biocera dzbanek alkalizujący wodę 

Starannie zaprojektowany dzbanek alkalizujący wodę Biocera, to produkt dla tych, którzy na
pierwszym miejscu stawiają troskę o zdrowie swoje oraz swojej rodziny. To prosty w użyciu i
nadzwyczaj skuteczny czajnik do jonizacji wody. Po napełnieniu dzbanka Biocera wystarczy, że
odczekasz kilka minut i już możesz pić zdrową wodę.

Dzbanek do wody alkalicznej wyposażony jest w naturalny system jonizacji wody:

1. Aktywny wodór skutecznie niszczy wolne rodniki.
2. Duża siła działania antyoksydacyjnego.
3. Minerały pomagające w utrzymaniu równowagi metabolicznej.
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Korzyści ze stosowania dzbanka alkalizującego Biocera:

podniesienie poziomu pH wody filtrowanej do 10,2 pH,
obniżenie potencjału redoks wody (ORP) do -550,
wzrost zawartości alkalicznych minerałów takich jak potas, magnez i wapń,
antyoksydacyjna woda alkaliczna woda pozytywnie na organizm, skutecznie minimalizując wpływ wolnych rodników,
parametry mogą ulegać zmianom zależnie od jakości wody, czasu kontaktu z filtrem oraz stopnia zużycia wkładu,
strukturyzuje wodę, tworząc mniejsze cząsteczki wody, co czyni ją łatwo przyswajalną dla organizmu,
minerały w wodzie jonizowanej są lepiej przyswajalne przez organizm i wzmacniają go,
woda alkaliczna dba o lepsze nawodnienie Twojego organizmu.

Dzbanek Biocera gwarantuje wodę najwyższej jakości:

Nie jest tajemnicą, że podłożem 80% występujących wśród ludzi chorób jest brak wody lub jej złe parametry jakościowe. Dzbanek jonizujący
wodę pozwala na uzyskanie świetnych parametrów, pozwalając na ograniczenie tego niekorzystnego wpływu, a w konsekwencji wyleczenie
zdecydowanej większości chorób. Życiodajna ciecz ma decydujący wpływ na ludzkie życie a dzięki zastosowaniu dzbanka Biocera dostajesz
wodę najlepszej jakości. Dzięki temu poprawisz swój stan zdrowia, złagodzisz stany chorobowe i spowolnisz procesy starzenia, co wydatnie
poprawi Twój nastrój i uczucie szczęścia, podnosząc poziom zadowolenia z życia.

Ten antyoksydacyjny dzbanek do jonizacji wody Biocera to pierwsze tego rodzaju urządzenie na świecie, które działa bez elektrolizy. Uzyskana w
nim woda pozbawiona jest kwaśnych toksyn, które przyspieszają procesy starzenia i rozwój wielu chorób. Regularne korzystanie z niego pomoże
Ci w utrzymaniu świetnego stanu swojego zdrowia bez konieczności sięgania po suplementy.

Produkt do jonizacji wody Biocera należy do kategorii dzbanków filtrujących wodę zbierających najlepsze opinie. Jest to urządzenie, które
wyznacza nowe standardy dobrej, zdrowej wody.

Granulki ceramiczne Biocera najwyższej jakości:

Dzbanek do wody alkalicznej Biocera jest urządzeniem w pełni bezpiecznym, co potwierdziła
amerykańska Narodowa Fundacja Naukowa (NSF). Wyposażony jest w zbudowane z
ceramicznych granulek wkłady alkalizujące, które pomyślnie przeszły wszelkie testy
amerykańskiej Agencji Żywności i Leków FDA.

Proces filtracji wody w dzbanku do jonizacji wody przebiega w kilku etapach:

1. Filtracja

Wkład w procesie filtracji wykorzystuje m.in. węgiel, który gwarantuje skuteczne usuwanie chloru, metali ciężkich oraz innych zanieczyszczeń.
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Przeciwdziała także namnażaniu się szkodliwych bakterii.

2. Alkalizacja

We współczesnym świecie trudno jest uniknąć wpływu środowiska kwasowego powodowanego przez stres, jedzenie i różnego rodzaju toksyny,
które de facto są przyczyną wielu chorób. Zastosowany w nim wkład Biocera podnosi pH, neutralizując kwaśny odczyn wody poprzez jego
podniesienie do 8,5-10,2. Jonizuje wodę, wprowadzając do niej magnez, potas, wapń i sód. Jony te, zawarte w wodzie są dużo lepiej przyswajalne
przez organizm i wzmacniają go.

3. Wpływ antyoksydantów

Czajnik do jonizacji wody dostarczy Twojemu organizmowi niezbędnych antyoksydantów, które przeciwdziałają szkodom wywoływanym przez
wolne rodniki. Ich obecność spowolni Twój proces starzenia i usprawni procesy trawienne. Wkład dzbanka alkalizującego wzbogaca wodę o
ujemne jony wodorowe obniżające ORP, dzięki czemu uzyskiwane są ujemnie naładowane cząsteczki wody. W rezultacie otrzymane ORP
kształtuje się w przedziale od -200 do -550, co powoduje, że jest ona nasycona antyoksydantami.

4. Woda heksagonalna o strukturze mikroklastrowej

Zastosowany w nim wkład Biocera dzięki jonizacji wody wpływa na zmianę struktury wody, tworząc małe heksagonalne cząsteczki. Jest to jej
naturalna pierwotna nieskażona struktura występująca w przyrodzie od milionów lat. Opatentowany przez Biocera proces odtwarza to, co
wynalazła przyroda, przekształcając jej mikrostrukturę w heksagonalną sieć. Uzyskane w ten sposób małe cząstki efektywniej nawadniają
organizm, tworząc wodę charakteryzującą się lepszą przyswajalnością.

5. Pobudzanie

Zdrowa, czysta woda jest nieodzowna dla prawidłowego życia i funkcjonowania każdej istoty.

Zawiera 0 kalorii, tłuszczu i cholesterolu, powściąga apetyt, wspomaga trawienie oraz metabolizm tłuszczów.

Właściwa ilość wody w organizmie poprawia elastyczność ciała.

Woda i zawarte w niej minerały mają kluczowe znaczenie podczas ciąży, wpływając na rozwój kości i przyszłych zębów płodu.

Alkalizowana woda korzystnie wpływa na rozwój dzieci i spowalnia starzenie.

Dzbanek filtrujący Biocera cieszy się rosnącym zainteresowaniem oraz nieustannie zbiera pozytywne opinie i recenzje wśród naszych klientów.
Zachęcamy do picia wody alkalicznej, ponieważ takie cząsteczki wody efektywniej działają na nasz organizm.

Dane techniczne:

Pojemność [l]: 3,2
Realna ilość wody do wykorzystania: 1,5 litra wody zjonizowanej;
Wymiary (wys./szer./gł.) [cm]: 26,4 x 10,9 x 25,9;
Żywotność filtra 3-4 miesiące (w zależności od jakości użytej wody i składu wody);
Pojedynczy wkład filtra wystarcza na około 150 litrów wody;
Kolor: szary/przeźroczysty.
Komplet zawiera dwa wkłady oczyszczające i jonizujące wodę;
Posiada wbudowany datownik do ustawienia daty wymiany wkładu;

Zobacz, jak łatwo uzyskać zdrową, alkaliczną wodę z dzbanka filtrującego Biocera:

Zobacz, jak przygotować wkład do użytku:

Zobacz, jak działa dzbanek Biocera:

Najwyższa jakość granulek ceramicznych Biocera:
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Po raz pierwszy na świecie bezpieczeństwo tego typu produktu zostało
potwierdzone przez amerykańską Narodową Fundację Naukową (NSF). Wkłady alkalizujące Biocera (zbudowane z granulek ceramicznych)
pomyślnie przeszły testy bezpieczeństwa amerykańskiej Agencji Żywności i Leków (FDA).

Woda
Jest nieodzowna dla każdej żywej istoty, aby mogła ona zdrowo żyć i funkcjonować.

Odchudzanie
Woda ma 0 kalorii, tłuszczu i cholesterolu. Powściąga apetyt, wspomaga trawienie i metabolizm tłuszczów.

Ćwiczenia
Codzienny ruch z właściwą ilością wody poprawia elastyczność ciała.

Ciąża
Minerały mają kluczowe znaczenie w rozwoju kości i przyszłych zębów płodu.

Zapobieganie starzeniu
Picie wody alkalicznej to zapobieganie starzeniu

Dzieci
Mogą wyrosnąć na zdrowych dorosłych dzięki rozwinięciu dobrego zwyczaju picia wody alkalicznej.
  

Jak dzbanek Biocera wpływa na wodę?

Jeśli zależy Ci nie tylko na piciu czystej, ale i zdrowej wody to jest to produkt stworzony idealnie dla Ciebie! Dzięki dzbankowi alkalizującemu,
który wytwarza wodę o niezwykle korzystnych właściwościach, możesz jednocześnie delektować się smakiem czystej wody, ale także dbać o
zdrowie. Dzbanek Biocera filtruje ją i dba, aby Twoja woda miała najwyższą jakość.
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